

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Pregão Eletrônico - 24/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ARMARIOS PARA ESCRITORIO COM DUAS PORTAS E QUATRO PRATELEIRAS EM AÇO CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 13:57:54	PA0509	SÓ AÇO	16	780,00	12.480,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:16:30	PA	EDE/EDE	16	1.900,00	30.400,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:38:39	EA 302	AÇO ELITE	16	800,00	12.800,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	SÓ AÇO	SÓ AÇO	16	1.239,07	19.825,12	Não

0002 - ARQUIVO EM AÇO C/4 GAVETAS - Especificação : Cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 13:58:43	OF04SLM-FF-CC	PANDIM	21	899,00	18.879,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:16:25	OF	EDE/EDE	21	2.050,00	43.050,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:39:10	5040	NOTAVEL	21	700,00	14.700,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	SÓ AÇO	SÓ AÇO	21	1.058,33	22.224,93	Não

0003 - BEBEDOURO COM GALÃO DE 20LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:03:44	20lt	Esmaltec	15	998,00	14.970,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:41:39	EGC35B	ESMALTEC	15	920,00	13.800,00	Sim
Sentinel do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	20/09/2021 - 17:28:43	LIBELL	LIBELL	15	800,00	12.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	LIBELL	LIBELL	15	805,47	12.082,05	Não

0004 - CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO ESTOFADA, FIXA, COM BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 13:59:34	PP T23	PLAXMETAL	19	370,00	7.030,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:40:35	LAM TECIDO	GIOBEL	19	450,00	8.550,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	19	607,60	11.544,40	Não

0005 - CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO ESTOFADA, GIRATÓRIO, SEM BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:00:13	60004	PLAXMETAL	25	323,00	8.075,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:42:10	LAM TECIDO	GIOBEL	25	450,00	11.250,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	25	520,80	13.020,00	Não

0006 - GELADEIRA/REFRIGERADOR, DUPLEX, FROST FREE,360L,BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:02:00	TC41	CONTINENTAL	6	3.200,00	19.200,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:04:29	DFN41	Eletrolux	6	3.999,00	23.994,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:42:55	BRM45HB	BRASTEMP	6	4.950,00	29.700,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	6	3.910,93	23.465,58	Não

0007 - LONGARINA 3 LUGARES - Especificação : Cadeira Longarina Plástica 3 lugares - Assento e encosto injetados em material polipropileno reciclado de alta resistência, com furos para ventilação corporal do usuário, Estrutura longarina de tubo 30x50mm desmontável com plataformas modelo diretor soldadas pelo processo MIG-MAG, Acabamento com ponteiros 30x50mm de termoplástico injetado de alta resistência, Pintura epóxi-pó curada em estufa a 180° C, na Cor AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:03:47	3L	PLAXMETAL	46	520,00	23.920,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:43:24	TED	GIOBEL	46	600,00	27.600,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	46	781,20	35.935,20	Não

0008 - MESAS PARA ESCRITÓRIO DE 1,50M CONTENDO DUAS GAVETAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:04:25	MX150	PANDIN	21	490,00	10.290,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:44:40	GOLD	GIOBEL	21	2.687,00	56.427,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	21	486,08	10.207,68	Não

0009 - ARMÁRIO MÉDIO PARA ESCRITÓRIO SALA DE REUNIÃO 2 PORTAS 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:05:26	2P25	SÓAÇO	6	777,00	4.662,00	Sim

0010 - MESA PARA ESCRITORIO RETA COM 2 GAVETAS 120 X 60 PÉS EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:06:16	MX120	PANDIN	23	422,00	9.706,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:45:20	ECONOMICA	GIOBEL	23	420,00	9.660,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	23	486,08	11.179,84	Não

0011 - FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:05:48	Bali	Esmaltec	20	839,00	16.780,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:07:00	10010075	BRASLAR	20	590,00	11.800,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:46:23	ARES	REALCE	20	965,00	19.300,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	20/09/2021 - 17:29:07	MUELLER	MUELLER	20	1.000,00	20.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	20	1.262,30	25.246,00	Não

0012 - CADEIRA DE PLASTICO S/ BRAÇO BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:07:35	S/BRAÇO	TOPPLAST	375	52,00	19.500,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:46:53	BELLA	DUO	375	75,00	28.125,00	Sim

0013 - VENTILADOR PAREDE OSCILANTE 50CM 200W BIVOLT TURBO 6 PAS STEEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:06:32	Ventilador	Ventisol	27	449,00	12.123,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:08:17	6P50	VENTISOL	27	300,00	8.100,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:48:25	VENTURA FOR	VENTI DELTA	27	375,00	10.125,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	20/09/2021 - 17:29:58	VENTISOL	VENTISOL	27	300,00	8.100,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	LORENSID	LORENSID	27	323,74	8.740,98	Não
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:34:00	VENTISOL PAREDE STEEL PREMIUM 50CM	VENTISOL PAREDE STEEL PREMIUM 50CM	27	529,79	14.304,33	Sim

0014 - ESCRIVANINHA MESA PARA COMPUTADOR OU ESCRITORIO EM L FENIX 3 GAVETAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:49:09	MAX	ZANZINI	4	500,00	2.000,00	Sim

0015 - MICRO-ONDAS 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:07:42	MTCS21	Midea	4	799,00	3.196,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:09:03	CMA20BBBNA	CONSUL	4	930,00	3.720,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:50:27	CMA20BBANA	CONSUL	4	870,00	3.480,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	4	748,47	2.993,88	Não

0016 - LIQUIDIFICADOR - Especificação : branco com capacidade total de 02 (dois) litros, 110v ou bivolt, mínimo de 400W de potência, mínimo de três velocidades, função pulsar e garantia mínima de um ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:08:32	L99-FB	Philco	11	299,00	3.289,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:09:35	6800-01	MONDIAL	11	160,00	1.760,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:52:40	R12004	WALITA	11	160,00	1.760,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	PHILCO	PHILCO	11	230,85	2.539,35	Não



EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:34:18	BRITANIA DIAMANTE 800	BRITANIA DIAMANTE 800	11	224,40	2.468,40	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------------------	-----------------------	----	--------	----------	-----

0017 - ESTANTE / ARMARIO DE AÇO 30CM 5 BANDEJAS CINZA SUPORTA 120KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:10:28	PA0229	SÓ AÇO	4	340,00	1.360,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:18:33	EST	EDE/EDE	4	1.250,00	5.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	SÓ AÇO	SÓ AÇO	4	655,15	2.620,60	Não

0018 - AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S - Especificação : Tipo: Split High Wall, Capacidade de refrigeração: 9.000 BTU/h, Tecnologia: Inverter, Controle remoto: 1 aparelho, Compressor: rotativo, Funções: Sleep, Swing e Timer, Fases: Monofásico, Tensão: 220V, Frequência: 60Hz, Gás refrigerante: R410a, Certificados: Selo Procel de eficiência energética, Nível máximo de ruído (unidade interna): 25dB, Tipo de ciclo: Quente/Frio. Comprimento máximo estimado da rede frigorígena: 10 metros, Comprimento máximo estimado até o quadro elétrico: 40 metros. Garantia mínima de um ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:13:17	38CX09S5	MIDEA	56	2.400,00	134.400,00	Sim
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	20/09/2021 - 16:30:03	HVF9000	ELGIN	56	3.000,00	168.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:53:25	SPLIT ECO	ELGIN	56	2.590,00	145.040,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	56	2.640,47	147.866,32	Não

0019 - AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S - Especificação : Tipo: Split High Wall, Capacidade de refrigeração: 12.000 BTU/h, Tecnologia: Inverter, Controle remoto: 1 aparelho, Compressor: rotativo, Funções: Sleep, Swing e Timer, Fases: Monofásico, Tensão: 220V, Frequência: 60Hz, Gás refrigerante: R410a, Certificados: Selo Procel de eficiência energética, Nível máximo de ruído (unidade interna): 25dB, Tipo de ciclo: Quente/Frio. Comprimento máximo estimado da rede frigorígena: 10 metros, Comprimento máximo estimado até o quadro elétrico: 40 metros. Garantia mínima de um ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:15:29	38TFCA12S5	MIDEA	30	2.640,00	79.200,00	Sim
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	20/09/2021 - 16:30:25	HVF12000	ELGIN	30	3.500,00	105.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:54:09	SPLIT ECO	ELGIN	30	2.590,00	77.700,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	30	2.966,21	88.986,30	Não

0020 - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS FRIO ECO TUBO 220V - Especificação : ciclo frio, compressor rotativo, controle remoto com display de LCD, Selo Procel classe A, filtro Hepa para retenção de bactérias, painel digital, função memória para modo de funcionamento, temperatura e velocidade, função timer, função turbo, função oscilar, lâmpada de aviso "limpar filtro", na cor branca, 220V. Garantia de 3 anos. Manual do produto em Português

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:16:23	38TFCA18S5	MIDEA	17	3.835,00	65.195,00	Sim
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	20/09/2021 - 16:30:56	HWF18000	ELGIN	17	4.000,00	68.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:54:39	SPLIT ECO	ELGIN	17	4.410,00	74.970,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:47:44	CONSUL	CONSUL	17	2.857,66	48.580,22	Não

0021 - ARMÁRIO DE AÇO COM 04 GAVETAS - Especificação : Material Em Aço, Acabamento Pintura Eletroestática A Pó, Cor Cinza, 04 Gavetas / Prateleiras, Sistema De Fechamento Fechadura Com Chave, Capacidade De 60kg Por Gaveta, Altura 133cm, Largura 47cm, Profundidade 70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:17:18	OF04SLM-FF-CC	SÓ AÇO	24	899,00	21.576,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:18:58	OF	EDE/EDE	24	2.400,00	57.600,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:55:20	EA702	AÇO ELITE	24	995,00	23.880,00	Sim

0022 - SUPORTE - Especificação : Produzido em MDP/MDF - Revestido em BP - Rodízios - Excelente durabilidade
Características Gerais Altura: 18,00 Centímetros Largura:37,00 Centímetros Profundidade: 27,00 Centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0023 - ESTANTE DE AÇO 25 CM COM 5 PRATELEIRAS REGULAVEIS - Especificação : Material Em Aço, Acabamento Pintura Eletroestática A Pó

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:19:09	PA0225	PANDIN	8	340,00	2.720,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:19:14	EST	EDE/EDE	8	1.020,00	8.160,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:56:01	AÇO LISA	PANDIM	8	350,00	2.800,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	SÓ AÇO	SÓ AÇO	8	330,81	2.646,48	Não

0024 - MESA DE REUNIÃO, COM TAMPLO AGLOMERADO DE MADEIRA - Especificação : revestido de laminado melamínico padrão cerejeira, estrutura de aço com tubo industrial SAE 1010/1020 Medindo: Largura: 1200 mm Comprimento: 2000mm Espessura: 28mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:20:03	PA2M	PANDIN	12	510,00	6.120,00	Sim

0025 - MESA RETANGULAR - Especificação : ACABAMENTO EM FITA DE BORDA, ESTRUTURA TUBO 50 X 30, PINTURA EPOXI, S/ GAVETA, NA COR CINZA. MESA MEDIDA MÍNIMA: 0,80 X 0,70X 0,75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:20:44	WK-03	BELLO	24	221,00	5.304,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	24	434,00	10.416,00	Não

0026 - CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA - Especificação : revestido em tecido na cor preto. É uma cadeira onde seu assento e encosto é feito de madeira compensada multilaminado, com espessura de 10 mm, moldada a quente, espuma injetada anatômica com densidade controlada de 50 a 60 Kg/m3, contra encosto forrado com vinil, bordas do assento e encosto protegidas por PVC , mecanismo com regulagem de altura a gás, estrela em nylon, rodízios em nylon com duplo giro, coluna a gás protegida com capa telescópica, ajuste de altura do assento por meio de alavanca. É uma cadeira que além do conforto, tem como característica a praticidade e a otimização de ambientes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:22:07	PLGIR10M	PLAXMETAL	80	340,00	27.200,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:56:37	LAM TECIDO	GIOBEL	80	450,00	36.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	80	520,80	41.664,00	Não

0027 - FOGÃO INDUSTRIAL COM 06 QUEIMADORES - Especificação : DUPLOS 5000W E 03 QUEIMADORES SIMPLES 3500W, GÁS NATURAL, 01 FORNO SEMI- INDUSTRIAL, PUXADORES E PÉS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:57:27	FBEC6B315	KENOK	8	2.200,00	17.600,00	Sim



0028 - FREEZER HORIZONTAL - Especificação : DUPLA AÇÃO. PODENDO SER UTILIZADO COMO FREEZER E REFRIGERADOR, CAPACIDADE LÍQUIDA DE 419 LITROS, DESIGN ARREDONDADO, GABINETE INTERNO EM AÇO ZINCADO, PORTA BALANCEADA COM 02 PORTAS BALANCEADA LEVES E FÁCIL DE ABRIR, COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:09:50	DA420	Metalfrio	10	5.690,00	56.900,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:23:03	HCED	FRICON	10	4.417,00	44.170,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:58:01	DA420	METALFRIO	10	4.650,00	46.500,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	10	4.271,91	42.719,10	Não

0029 - MESA PLASTICA QUADRADA 70X70CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:23:35	M70CM	TOPPLAST	173	128,00	22.144,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:58:32	JULIANA	DUO PLASTICO	173	130,00	22.490,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	TOP PLAST	TOP PLAST	173	80,62	13.947,26	Não

0030 - CADEIRA PLÁSTICO - Especificação : sem braços, Dimensões: Comprimento: 510mm, Largura: 430mm,Altura: 890mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:24:26	CSBR	TOPPLAST	442	54,00	23.868,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:59:06	ATLANTIDA	TRAMONTINA	442	78,00	34.476,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	TOP PLAST	TOP PLAST	442	43,28	19.129,76	Não

0031 - BEBEDOURO DE COLUNA - Especificação : com capacidade para garrafão de 20L, tensão de alimentação 110V, 02 (duas) torneiras (água natural e gelada).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:10:47	EGC35B	Esmaltec	28	998,00	27.944,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:25:38	EGC35B	ESMALTEC	28	1.056,00	29.568,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 16:59:46	K40C	KARINA	28	1.070,00	29.960,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	LIBELL	LIBELL	28	884,09	24.754,52	Não

0032 - QUADRO ESCOLAR MAGNÉTICO BRANCO MOLDURA ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:26:16	CORTIART	CORTIART	20	135,00	2.700,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	STALO	STALO	20	640,95	12.819,00	Não

0033 - VENTILADOR DE PAREDE MEGA TURBO - Especificação : 50 Six - 45cm 3 Velocidades com Controle Remoto, Voltagem bivolt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:27:01	45CM	VENTISOL	5	297,00	1.485,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:00:31	VENTURA FOR	VENTI DELTA	5	375,00	1.875,00	Sim

0034 - VENTILADOR DE PAREDE, 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:12:01	Ventilador	Ventisol	29	549,00	15.921,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:27:24	60CM	VENTISOL	29	320,00	9.280,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:01:27	PREMIUM	VE	29	430,00	12.470,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	LORENSID	LORENSID	29	311,69	9.039,01	Não
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:34:42	VENTISOL PAREDE NEW PREMIUM 60CM	VENTISOL PAREDE NEW PREMIUM 60CM	29	345,31	10.013,99	Sim

0035 - SMART TV LED 40 A 55 - Especificação : FULL HD com Conversor Digital 2 HDMI 2 USB Wi-Fi - Preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:12:30	40 POLEGADAS	Philco	18	3.390,00	61.020,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:27:55	43S5195	AOC	18	2.650,00	47.700,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:02:07	40S6500FS	TCL	18	3.680,00	66.240,00	Sim
TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	33.260.627/0001-30	20/09/2021 - 17:11:05	43S5195/78	AOC	18	2.499,00	44.982,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	PHILCO	PHILCO	18	2.978,90	53.620,20	Não
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:35:03	PHILCO SMART TV 43	PHILCO SMART TV 43	18	3.398,00	61.164,00	Sim

0036 - SUPORTE ARTICULADO PARA TV - Especificação : SMART/ 4K /LCD/LED 23" A 55"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:28:56	BA37	BEDINSAT	14	120,00	1.680,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:02:40	SBRP120	BRASFORMA	14	120,00	1.680,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:35:16	BRASFORMA BRA 3.0	BRASFORMA BRA 3.0	14	88,78	1.242,92	Sim

0037 - CÂMERA FOTOGRÁFICA - Especificação : profissional H400 mínimo 20.4mp Wifi - Preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0038 - MESA PARA COMPUTADOR - 0,90M X 0,60M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:29:27	PA90	PANDIN	10	284,00	2.840,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:03:10	RACK	GIOBEL	10	760,00	7.600,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	434,00	4.340,00	Não

0039 - COZINHA COMPACTA - Especificação : COMPLETA AÇO com Balcão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:03:45	ROSE	ITATIAIA	5	1.650,00	8.250,00	Sim

0040 - GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE 433 LITROS 110V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:30:07	NR-BT50BD-3WA	PANASONIC	9	4.200,00	37.800,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:04:22	CRM56HKANA	CONSUL	9	7.910,00	71.190,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	9	5.199,90	46.799,10	Não

0041 - MESA P/ ESCRITÓRIO EM FORMATO "L" -COM GAVETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:08:11	LIGHT	GIOBEL	17	640,00	10.880,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	17	781,20	13.280,40	Não

0042 - QUADRO DE AVISO CORTIÇA STALO MOLDURA DE MADEIRA NEO 90X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	STALO	STALO	25	132,51	3.312,75	Não

0043 - QUADRO DE AVISO ALUMÍNIO COM VIDRO 70X50CM LIGAÇÃO HOME CENTER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0044 - PROJETO DATA SHOW PROFISSIONAL 800LUMENS SLIDES LETRAS UC40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0045 - MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO - MXT UHF-202

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:30:58	LM-WF258	LEXSEN	7	642,00	4.494,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:08:58	SP58B	SOUNDPRO	7	220,00	1.540,00	Sim

0046 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 500W - Especificação : PRETA MP 5000 APP FRAHM, USB, E/OU BLUETOOTH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	27.133.259/0001-67	13/09/2021 - 16:20:03	CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO 13 MF 1200	FRAHM	6	2.000,00	12.000,00	Não
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:31:37	LPS-2015A	LEXSEN	6	3.737,00	22.422,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:09:42	650	FRAHM	6	1.520,00	9.120,00	Sim

0047 - MICRO-ONDAS - Especificação : capacidade 20 litros, 110v, 27,7x46,4x36cm na cor cinza/cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:33:13	CMA20BBBNA	CONSUL	7	930,00	6.510,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:24:50	CMA20BBANA	CONSUL	7	870,00	6.090,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	7	748,47	5.239,29	Não

0048 - TELEFONE DE MESA E/OU SEM FIO - Especificação : 9x14x19,3, 3 funções flash, redial e mute na cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:34:00	INTELBRAS	INTELBRAS	2	83,00	166,00	Sim



J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:26:59	TS3113	INTELBRAS	2	510,00	1.020,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--------	-----------	---	--------	----------	-----

0049 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - Especificação : Inox Alta Rotação 2L Skymssen TA-02-N 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:34:53	LQL2	METVISA	11	900,00	9.900,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:27:34	ECONOMY	AR SPOLU	11	670,00	7.370,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	JL COLOMBO	JL COLOMBO	11	539,17	5.930,87	Não
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:35:40	METAL FERREIRA 2 LITROS ALTA ROTACAO	METAL FERREIRA 2 LITROS ALTA ROTACAO	11	629,64	6.926,04	Sim

0050 - LIQUIDIFICADOR COMUM Especificação : 3,1L 15 VELOCIDADES - 1000W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:13:27	LN55	Arno	21	429,00	9.009,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:35:29	33101208	BRITANIA	21	310,00	6.510,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:28:21	POWER MAX	ARNO	21	370,00	7.770,00	Sim

0051 - ESPREMEDOR INDUSTRIAL Especificação : profissional inox suco 500w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:14:29	500 w	KD ELETRO	14	699,00	9.786,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:29:17	DELTA	VENTI DELTA	14	350,00	4.900,00	Sim

0052 - TOCA MAGICA COM 100 BOLINHAS COD: 6102

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0053 - TENDA SANFONADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TENDAS ALUBAN LTDA	22.949.065/0001-10	13/09/2021 - 14:38:16	PROPRIO	PROPRIO	10	3.000,00	30.000,00	Sim

0054 - TENDA GAZEBO 3X3 DOBRAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TENDAS ALUBAN LTDA	22.949.065/0001-10	13/09/2021 - 14:38:24	PROPRIO	PROPRIO	15	3.000,00	45.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:29:44	GAZEBO	MOR	15	560,00	8.400,00	Sim

0055 - TENDA GAZEBO - Especificação : ALUMINIO MOBLEY

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TENDAS ALUBAN LTDA	22.949.065/0001-10	13/09/2021 - 14:38:28	PROPRIO	PROPRIO	5	3.000,00	15.000,00	Sim

0056 - MESAS PLÁSTICAS C/ CADEIRAS INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:30:16	DONA CHICA	TRAMONTINA	50	363,00	18.150,00	Sim



0057 - ESCADA DE FERRO COM 8 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:30:43	USO DOM	MOR	7	520,00	3.640,00	Sim

0058 - BALANÇA MECANICA COM CAPACIDADE PARA ATE 130KG - Especificação : E DIVISÃO DE 1KG, COM PLATAFORMA ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	31.499.939/0001-76	20/09/2021 - 19:03:21	p150m	LIDER/LIDER BALANÇAS	150	3.460,00	519.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:49:12	80394479004	80394479004	150	2.067,05	310.057,50	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	BALMAK	BALMAK	150	1.776,88	266.532,00	Não

0059 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO DIGITAL ATE 150KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	31.499.939/0001-76	20/09/2021 - 17:00:48	P150C	LIDER/LIDER BALANÇAS	20	3.343,00	66.860,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:50:47	BALMAK	BALMAK	20	2.231,70	44.634,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	BALMAK	BALMAK	20	1.918,42	38.368,40	Não

0060 - BALANÇA INFANTIL DIGITAL ATE 15KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:51:02	BALMAK	BALMAK	20	1.234,89	24.697,80	Não
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME	20.371.330/0001-09	20/09/2021 - 16:19:04	ELP-25BB	BALMAK	20	1.722,96	34.459,20	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	BALMAK	BALMAK	20	1.061,55	21.231,00	Não

0061 - ARMARIO DE ESCRITÓRIO 2PT CINZA/BRANCO 160CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:31:40	408 SLDI	PANDIM	18	1.060,00	19.080,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	SÓ AÇO	SÓ AÇO	18	918,63	16.535,34	Não

0062 - BEBEDOURO PURIFICADOR DE PRESSÃO - Especificação : BAG40 INOX 01032001 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:36:33	BAG40	BELLIERE	12	1.267,00	15.204,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	LIBELL	LIBELL	12	946,68	11.360,16	Não

0063 - QUADRO DE AVISO ALUMÍNIO COM VIDRO - Especificação : 70 X 50CM LIGAÇÃO HOME CENTER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0064 - PROJETO MULTIMÍDIA (DATA SHOW)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:37:32	PJ004	MULTILASER	6	2.450,00	14.700,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:36:04	VIEWSONIC PA503S	VIEWSONIC PA503S	6	4.369,14	26.214,84	Sim

0065 - TENDA DOBRAVEL SANFONADA - Especificação : treliças em aço carbono com pintura epóxi e pés em alumínio, deve acompanhar estacas e cordas para fixação e bolsa para transporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TENDAS ALUBAN LTDA	22.949.065/0001-10	13/09/2021 - 14:39:07	PROPRIO	PROPRIO	10	3.000,00	30.000,00	Sim

0066 - CERCADINHO PARA BEBE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:32:14	GALZERANO	GALZERANO	12	515,00	6.180,00	Sim
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	21/09/2021 - 07:53:59	0984.3	Xalingo	12	3.500,00	42.000,00	Sim

0067 - PRATELEIRA INFANTIL CASTELO MÓVEIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0068 - MESA INFANTIL OITAVADA - Especificação : COM 08 CADEIRAS DE FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	21/09/2021 - 07:54:00	Cód 1738	Carlú	10	3.500,00	35.000,00	Sim

0069 - ESCORREGADOR PARA BRINQUEDTECA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0070 - CAMA ELÁSTICA PULA PULA 2,44/2,50 M QUADRICOLOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0071 - MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS DE MADEIRAS E MDF. COM DESIGN E CORES ENCANTADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	21/09/2021 - 07:53:59	Cód 5017	Carlu	5	2.000,00	10.000,00	Sim

0072 - TATAME KIT 20 PEÇAS TAPETE DE EVA - Especificação : 50X50X1CM 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0073 - MAQUINA DE COSTURA OVERLOQUE/SINGER/GALONEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:33:03	14HD854	SINGER	2	3.100,00	6.200,00	Sim

0074 - CERCADO PARA BEBE



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:34:42	GALZERANO	GALZERANO	5	515,00	2.575,00	Sim

0075 - MESA PLÁSTICO COM CADEIRAS INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:35:11	DONA CHICA	TRAMONTINA	20	363,00	7.260,00	Sim

0076 - BRINQUEDOTECA COMPLETA DIVERSOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	21/09/2021 - 07:54:00	master	Carlú	5	10.000,00	50.000,00	Sim

0077 - CASINHA DE BRINQUEDOS DIVERSOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0078 - ESCALETAS SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0079 - FLAUTA DOCE INFANTIL DIVERSOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0080 - MESA DIRETOR C/2 GAVETAS, COR CINZA, 1.60X0.60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:37:53	GOLD	GIOBEL	3	2.687,00	8.061,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	3	486,08	1.458,24	Não

0081 - MACA PARA EXAME CLINICO - Especificação : ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, LEITO ESTOFADO REVERTIDO EM CURVIM. DIMENSÕES 1,85CM COMPRIMENTO X 0,55M LARGURA X 0,80M ALTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:05:46	ALF-MEC AC02	ALFRS/ALFRS	5	2.500,00	12.500,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:51:22	QUALITY	QUALITY	5	912,83	4.564,15	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	5	781,20	3.906,00	Não

0082 - SUPORTE PARA SORO TIPO PEDESTAL EM AÇO INOXIDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:06:16	ALF SSI	ALFRS/ALFRS	10	500,00	5.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:51:59	QUALITY	QUALITY	10	484,74	4.847,40	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	295,12	2.951,20	Não

0083 - AUTOCLAVE DE MESA 75L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



BS Equipamentos Industria e Comercio Ltda-EPP	04.709.243/0001- 54	07/09/2021 - 10:17:15	Modelo: 7.5	Digitale/ Bs Equipamentos	5	12.000,00	60.000,00	Sim
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001- 50	20/09/2021 - 11:44:48	7.5	BS DIGITALE	5	15.000,00	75.000,00	Sim
STERMAX PRODUTOS MEDICOS EIRELI	84.859.552/0002- 20	20/09/2021 - 13:51:22	75ASE	STERMAX	5	8.000,00	40.000,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001- 10	20/09/2021 - 20:44:06	STERMAX	STERMAX	5	11.263,56	56.317,80	Não

0084 - MESA GINECOLÓGICA SIMPLES PRETA COM LEITO ESTOFADO, - Especificação : SENDO ENCOSTO E APOIO DE PÊS COM ALTURA REGULAVEL ASSENTO FICO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO REDONDO, PORTA COXAS ESTOFADO COM ALTURA REGULAVEL. DIMENSÕES: 1,85X0, 50X1,22M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001- 79	20/09/2021 - 11:06:36	ALF-MEG AC02	ALFRS/ALFRS	5	2.500,00	12.500,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda- Me	07.832.455/0001- 12	20/09/2021 - 14:52:16	QUALITY	QUALITY	5	1.336,23	6.681,15	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001- 10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	5	954,80	4.774,00	Não

0085 - BIOMBOS HOSPITALAR TRIPLO ESMALTADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001- 79	20/09/2021 - 11:06:58	ALF B3T	ALFRS/ALFRS	10	800,00	8.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda- Me	07.832.455/0001- 12	20/09/2021 - 14:52:31	QUALITY	QUALITY	10	755,97	7.559,70	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001- 10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	520,80	5.208,00	Não

0086 - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - Especificação : Em madeira, escala em centímetros, marcação em MM, tamanho 1 metro, possui medidor removível

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda- Me	07.832.455/0001- 12	20/09/2021 - 14:53:17	QUALITY	QUALITY	10	161,97	1.619,70	Não

0087 - PORTA DISPENSADOR DE SABÃO LIQUIDO PLASTICO 800ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0088 - MESA AUXILIAR 40X60X80CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001- 79	20/09/2021 - 11:07:24	ALF MA I	ALFRS/ALFRS	8	800,00	6.400,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda- Me	07.832.455/0001- 12	20/09/2021 - 14:53:33	QUALITY	QUALITY	8	195,42	1.563,36	Não
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001- 42	20/09/2021 - 17:38:32	MAXXI	PANDIM	8	260,00	2.080,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001- 10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	8	434,00	3.472,00	Não

0089 - CILINDRO DE O2 EM AÇO 50L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0090 - CILINDRO DE O2 EM AÇO 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



Deserto

0091 - CILINDRO DE O2 EM AÇO 07L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0092 - MASCARA DE O2 EM ALTA CONCENTRAÇÃO C/ RESERVATORIO E TUBO O2 ADULTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:53:57	MACROSUL	MACROSUL	5	21,93	109,65	Não

0093 - ASPIRADOR DE SECREÇÃO PORTATIL, ASPIRAMAX MA520-NS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:11:05	m100	medicate	5	1.500,00	7.500,00	Sim
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001-50	20/09/2021 - 11:45:22	5005	NEVONI	5	1.500,00	7.500,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	HR HOSPITALAR	HR HOSPITALAR	5	1.062,60	5.313,00	Não

0094 - BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO C/ APOIO DE BRAÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:08:00	ALF B01	ALFRS/ALFRS	10	350,00	3.500,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:54:18	QUALITY	QUALITY	10	445,01	4.450,10	Não

0095 - TAMBOR INOX PARA GASES 29X29 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0096 - TAMBOR INÓX PARA GAZE E ALGODÃO 16 X 14 CM - Especificação : Tambor perfurado para armazenar e esterilizar gaze, campo cirúrgico ou algodão, confeccionado em aço inoxidável, dimensões: 12x12cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0097 - DOOPLER FETAL PORTATIL MODELO FD 200B MD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001-50	20/09/2021 - 11:45:44	PORTATIL	G TECH	20	1.000,00	20.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:54:36	MACROSUL	MACROSUL	20	981,36	19.627,20	Não
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	20/09/2021 - 14:58:10	JPD100B	JUMPER	20	1.000,00	20.000,00	Sim
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLÓGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME	20.371.330/0001-09	20/09/2021 - 16:18:45	SONOSOUND	CONTEC	20	734,28	14.685,60	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	MD	MD	20	871,73	17.434,60	Não



0098 - OTOSCOPIO CLINICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:11:25	mini	tarse	10	800,00	8.000,00	Sim
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001-50	20/09/2021 - 11:46:42	PORTATIL	MISSOURI	10	500,00	5.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:54:51	MACROSUL	MACROSUL	10	556,17	5.561,70	Não
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	20/09/2021 - 14:58:41	MARKII	MD	10	1.000,00	10.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	MD	MD	10	440,35	4.403,50	Não

0099 - NEGATOSCOPIO DE 1 CORPO VISUALIZADOR DE RAO X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:11:40	md	gg	5	800,00	4.000,00	Sim
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:08:23	ALF N01C	ALFRS/ALFRS	5	800,00	4.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:55:09	QUALITY	QUALITY	5	611,18	3.055,90	Não

0100 - LANTERNA CLINICA DE PUPILA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:11:56	missouri	mikatos	10	60,00	600,00	Sim
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001-50	20/09/2021 - 11:48:42	LED	MISSOURI	10	200,00	2.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:55:30	FIEZA	FIEZA	10	34,80	348,00	Não

0101 - APARELHO DE NEBULIZAÇÃO COM 4 SAIDAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:12:17	5004	hr	8	1.500,00	12.000,00	Sim
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001-50	20/09/2021 - 12:46:29	5004	INALOCLIN	8	3.500,00	28.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	HR HOSPITALAR	HR HOSPITALAR	8	1.642,20	13.137,60	Não

0102 - ARMÁRIO VITRINE, COM 1 PORTA - Especificação : MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO FERRO PINTADO, COM PRATELEIRAS DE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:55:54	QUALITY	QUALITY	10	1.546,38	15.463,80	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	520,80	5.208,00	Não



0103 - COLCHAO SOLTEIRO P/ LEITO EM NAPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0104 - ARMARIO DE AÇO COM PÉ 2 PORTAS MEDIDAS 1,90X1,20X0,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:38:40	PA0514	SÓAÇO	5	1.152,00	5.760,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:56:13	QUALITY	QUALITY	5	1.228,07	6.140,35	Não
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:20:03	PA	EDE/EDE	5	3.200,00	16.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:39:30	SLDI	PANDIM	5	1.060,00	5.300,00	Sim

0105 - ARMARIO TIPO ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS - Especificação : DIMENSÕES DO GAVETEIRO 33CM (ALT.) X 46CM (LARG.) X 49CM (PROF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:39:11	OF04SLM-FF-CC	PANDIN	10	899,00	8.990,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:56:27	QUALITY	QUALITY	10	1.092,81	10.928,10	Não
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:20:31	OF	EDE/EDE	10	2.100,00	21.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:40:08	OF04SLM-FF	PANDIM	10	1.320,00	13.200,00	Sim

0106 - UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250ML C/ EXTENÇÃO E MASCARA ADAPTEVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0107 - LIXEIRA PEDAL 5L INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	20/09/2021 - 15:36:09	005	ACL	50	285,00	14.250,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	BRINOX	BRINOX	50	145,76	7.288,00	Não

0108 - LIXEIRA PEDAL 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	20/09/2021 - 15:36:49	P25	ACL	40	320,00	12.800,00	Sim

0109 - CAMA HOSPITALAR TIPO LEITO C/ GRADE SEM COLCHAO STANDART TAM 204X90X60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:09:38	ALF-CH AC01/SM	ALFRS/ALFRS	10	5.000,00	50.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:56:47	QUALITY	QUALITY	10	1.666,10	16.661,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:48:40	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	2.256,80	22.568,00	Não

0110 - OXIMETRO DE PULSO PALPUS MODELO SA210

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:12:39	cms	contec	15	2.000,00	30.000,00	Sim
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001-50	20/09/2021 - 12:46:59	CMS60D	CONTEC	15	2.500,00	37.500,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:57:02	MACROSUL	MACROSUL	15	3.143,73	47.155,95	Não
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	20/09/2021 - 14:59:36	G1B	GENERAL MEDITECH	15	2.500,00	37.500,00	Sim
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLÓGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME	20.371.330/0001-09	20/09/2021 - 16:18:22	G1B C/ 01 SENSOR ADULTO	GENERAL MEDITECH	15	1.409,33	21.139,95	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	MD	MD	15	2.792,50	41.887,50	Não

0111 - ESCADINHA 2 DEGRAUS - Especificação : EM CHAPA COM PISO ANTIADERENTE, ESTRUTURA CONSTRUÍDAS EM TUBOS PINTADOS, DIMENSÕES 0,35X0,36X0,35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:10:08	ALF E2D	ALFRS/ALFRS	20	350,00	7.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:57:25	QUALITY	QUALITY	20	216,42	4.328,40	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	20	208,32	4.166,40	Não

0112 - CADEIRA DE RODAS ADULTO - Especificação : PÉS REMOVÍVEL, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:13:06	rm	dune	20	1.500,00	30.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:57:42	CARONE	CARONE	20	804,75	16.095,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	DUNE	DUNE	20	890,66	17.813,20	Não

0113 - CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA. - Especificação : Confecção em aço / ferro pintado, Braços removíveis, Pés removíveis, Possuir elevação para as pernas, Possuir suporte para soro, Assento estofado revestido de corvin colorido lavável, Encosto compatível com o assento, Ter travas para as rodas, Aro propulsor bilateral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:13:30	rx	dune	20	1.500,00	30.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	DUNE	DUNE	20	1.477,98	29.559,60	Não

0114 - CADEIRA DE BANHO COM RODAS ADULTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:58:07	CARONE	CARONE	20	456,75	9.135,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	DUNE	DUNE	20	318,78	6.375,60	Não

0115 - CADEIRA DE BANHO COM RODAS INFANTIL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0116 - CADEIRA DE RODAS P/ OBESOS - Especificação : Cadeira de Rodas Aço com pintura epóxi, Dobrável em X, Apoio para braços removível, Apoio para pés removível, possuir elevação para as pernas, Assento e encosto em nylon ou courvin, Pneu traseiro inflável, Rodas nylon 24.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:13:55	liberty'	prolife	10	3.000,00	30.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:58:41	CARONE	CARONE	10	2.805,75	28.057,50	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	DUNE	DUNE	10	2.699,01	26.990,10	Não

0117 - CADEIRA DE BANHO COM RODAS P/ OBESOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:59:00	CARONE	CARONE	10	804,75	8.047,50	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	DUNE	DUNE	10	560,28	5.602,80	Não

0118 - BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0119 - BANDEJA RETANGULAR INOX 42X30X4CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0120 - BALDE CILINDRO PORTA DETRITO COM PEDAL 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	20/09/2021 - 15:37:54	P25	ACL	15	360,00	5.400,00	Sim

0121 - ARMARIO EM AÇO TIPO ARQUIVO COM 04 GAVETAS, ALTURA 1,33M, CAPACIDADE 10KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:40:49	OF04SLM-FF-CC	PANDIN	20	899,00	17.980,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:59:28	QUALITY	QUALITY	20	1.092,81	21.856,20	Não
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:40:59	OF04SLM-FF	PANDIM	20	1.320,00	26.400,00	Sim

0122 - CUBA RIM. - Especificação : em Inox 26X12cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0123 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS-MODELOS SPLIT HIGH WALL - Especificação : Classif. de energ A, 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:41:47	38TFCA12S5	MIDEA	23	2.640,00	60.720,00	Sim



J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:41:39	ECO	ELGIN	23	2.990,00	68.770,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	PHILCO	PHILCO	23	2.626,05	60.399,15	Não

0124 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 24000/22000 BTU'S - Especificação : Classif. de Energ. A, 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:42:51	38TFCA22S5	MIDEA	18	5.900,00	106.200,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 17:42:13	ECO	ELGIN	18	5.460,00	98.280,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	18	3.205,01	57.690,18	Não

0125 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 36000 BTU'S - Especificação : Classif. energ. A, 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:44:51	422QA36C5	MIDEA	14	9.314,00	130.396,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	PHILCO	PHILCO	14	9.927,33	138.982,62	Não

0126 - ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS - Especificação : cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:46:25	2P25	SÓAÇO	17	777,00	13.209,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 14:59:50	QUALITY	QUALITY	17	984,95	16.744,15	Não
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:22:03	PA	EDE/EDE	17	1.820,00	30.940,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:18:35	408 SLDI	PANDIM	17	1.060,00	18.020,00	Sim

0127 - BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO - Especificação : Capacidade: Reservatório água gelada 1,8 litros, para garrafão 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:15:44	Bebedouro	Esmaltec	7	1.190,00	8.330,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:48:13	IBBL	BELLIERE	7	1.176,00	8.232,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:19:07	EGC35B	DUO	7	920,00	6.440,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	LIBELL	LIBELL	7	884,09	6.188,63	Não

0128 - CADEIRA DE PLASTICO C/BRAÇO BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:49:53	C/BRAÇO	TOPPLAST	20	70,00	1.400,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:19:30	BELLA	DUO	20	75,00	1.500,00	Sim

0129 - CADEIRA ESTOFADA S/BRAÇO, C/ ENCOSTO MEDIO PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:50:55	PMS/BR	PLAXMETAL	25	320,00	8.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:19:52	COMUM	GIOBEL	25	280,00	7.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	25	520,80	13.020,00	Não



0130 - CADEIRA ESTOFADA C/ASSENTO MEDIO, C/BRAÇO, ASSENTO NA COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:51:49	T23	PLAXMETAL	28	625,00	17.500,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	28	607,60	17.012,80	Não

0131 - CADEIRA FIXA S/ BRAÇO, COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:52:38	FIXA S/BRAÇO	PLAXMETAL	21	280,00	5.880,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:20:40	ESCRITORIO	PLATA POP	21	200,00	4.200,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	21	243,04	5.103,84	Não

0132 - CADEIRA GIRATÓRIA C/BRAÇO, COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:53:13	GIRCB	PLAXMETAL	16	632,00	10.112,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	16	607,60	9.721,60	Não

0133 - CADEIRA GIRATORIA CURVIM, COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:53:52	GIRCUR	PLAXMETAL	15	633,00	9.495,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:21:13	MASTER	PLATA	15	1.070,00	16.050,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	15	520,80	7.812,00	Não

0134 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, EM TECIDO, COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:54:40	LONG3L-TE	PLAXMETAL	23	790,00	18.170,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:21:38	EXECUTIVA	GIOBEL	23	700,00	16.100,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	23	781,20	17.967,60	Não

0135 - CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES, COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:55:10	LONG4L	PLAXMETAL	13	800,00	10.400,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:22:30	SECRETARIA	GIOBEL	13	1.380,00	17.940,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	13	1.041,60	13.540,80	Não

0136 - CADEIRA ESTOFADA FIXA S/BRAÇO (CURVIM) COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:55:48	FIXA S/BRAÇO CUR	PLAXMETAL	10	260,00	2.600,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:22:59	COMUM	GIOBEL	10	280,00	2.800,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	243,04	2.430,40	Não

0137 - CAIXA AMPLIFICADA 500W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	27.133.259/0001-67	13/09/2021 - 16:21:30	CAIXA AMPLIFICADA FRAHM 13 MF 1200	FRAHM	3	2.000,00	6.000,00	Não
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:56:14	LPS-2015A	LEXSEN	3	4.204,00	12.612,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:23:29	SP395	MULTILASER	3	1.150,00	3.450,00	Sim

0138 - CAIXA TERMICA 26L - Especificação : Características: Parede Interna Em Polipropileno, Parede Externa E Tampa Em Polietileno e Isolamento Térmico Em Poliestireno Expandido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:56:46	26L	MOR	17	121,00	2.057,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:23:57	TERMICA	MOR	17	140,00	2.380,00	Sim
AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME	19.031.878/0001-12	20/09/2021 - 19:30:02	26 litros	Mor	17	300,00	5.100,00	Sim

0139 - ENCADERNADORA PERFURADORA ESPIRAL - Especificação : Encadernadora Oficio Standard, Material: Aço tratado, Capacidade: 15 folhas, Comprimento de corte: 330mm, Tamanho da base: 320x370mm, Diâmetro de perfuração: 4,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0140 - ESTANTE EM AÇO C/4 PRATELEIRAS, CAP. DE ATÉ 100KG - Especificação : Características: Estante de aço- 4 Prateleiras - Capacidade de Até 100 kg Por Plano, - Planos de Armazenagem regulável, Dimensões: 92,5 cm x 30 cm x 148 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:58:12	PA0230	SÓ AÇO	17	340,00	5.780,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:22:41	EST	EDE/EDE	17	700,00	11.900,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	SÓ AÇO	SÓ AÇO	17	774,40	13.164,80	Não

0141 - ESTANTE DE AÇO C/6 PRATELEIRAS, CAP. 20KG - Especificação : Estante em Aço com 6(seis) prateleiras, Altura da prateleiras ajustáveis, Medidas:Altura: 2,00 mt, Comprimento: 1,00 mt, Largura: 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 14:59:08	PA0240	PANDIN	16	394,00	6.304,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:23:04	EST	EDE/EDE	16	900,00	14.400,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:24:38	LISA	PANDIM	16	400,00	6.400,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	SÓ AÇO	SÓ AÇO	16	623,05	9.968,80	Não

0142 - GELADEIRA/ REFRIGERADOR 280 LITROS - Especificação : Refrigerador novo, 220 W (cor branco), capacidade mínima de 280 litros, com as seguintes características: Puxador externo super-resistente, Termostato externo: que permite o ajuste da temperatura sem abrir a porta. Prateleiras do refrigerador removíveis, reguláveis e inclináveis: que permitem o ajuste de acordo com a sua necessidade. Pés niveladores: fácil nivelamento e movimentação do produto. Porta em aço galvanizado: garantia de no mínimo de 1 ano contra corrosão altura mínima de 1.450 mm, largura mínima de 540 mm, profundidade mínima de 650 mm, capacidade mínima do congelador de 35 litros, bandeja multi - uso, prateleira bandeja, prateleira rasa. Garantia Mínima de um ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:01:17	CRB36ABANA	CONSUL	5	3.829,00	19.145,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	5	2.996,70	14.983,50	Não



0143 - MESA C/3 GAVETAS PARA ESCRITÓRIO COR CINZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:01:42	PANDIN	PANDIN	12	440,00	5.280,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	12	555,52	6.666,24	Não

0144 - MESA C/4 CADEIRAS COM TAMPO DE GRANITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:25:33	GOL	TUBOLARES	2	1.170,00	2.340,00	Sim

0145 - MESA DE ESCRITÓRIO C/2 GAVETAS, COR BEGE, 1.20X0.60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:02:45	PA120-2G	PANDIN	3	422,00	1.266,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:26:04	MX-120	PANDIM	3	460,00	1.380,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	3	486,08	1.458,24	Não

0146 - MESA REUNIÃO C/12 CADEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:03:21	PAREU-12C	PANDIN	8	2.262,00	18.096,00	Sim

0147 - QUADRO MAGNÉTICO BRANCO, 2.00X1.20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:03:55	2X1,2	CORTIART	4	250,00	1.000,00	Sim

0148 - RACK P/ COMPUTADOR EM MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:26:39	RACK	GIOBEL	6	760,00	4.560,00	Sim

0149 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:04:25	GLOBO	GLOBO	50	110,00	5.500,00	Sim

0150 - SWITCH/ROTEADOR C/16 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:04:52	SF1600Q+	INTELBRAS	26	270,00	7.020,00	Sim

0151 - TV TELA PLANA 32 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:16:53	PTV 32 DIO	Philco	11	2.390,00	26.290,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:05:23	32S5195/78	AOC	11	2.100,00	23.100,00	Sim
TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	33.260.627/0001-30	20/09/2021 - 17:11:05	PTV32E20AGBL	PHILCO	11	1.859,00	20.449,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:27:22	SEMP TOSHIBA	TCL	11	3.228,00	35.508,00	Sim



EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:37:23	AOC SMART TV 32	AOC SMART TV 32	11	2.598,00	28.578,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------------	-----------------	----	----------	-----------	-----

0152 - VENTILADOR DE TETO, PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:05:46	59862	VENTISOL	19	214,00	4.066,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	LORENSID	LORENSID	19	332,35	6.314,65	Não

0153 - ARMARIO PARA SWITCH/ROTEADOR 24 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0154 - CAIXA AMPLIFICADA 1.500WT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:06:17	1500W	LEXSEN	1	5.445,00	5.445,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:27:54	650	FRAHM	1	1.040,00	1.040,00	Sim

0155 - GUILHOTINA DE MESA EM METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0156 - MESA DE ESCRITÓRIO C/2 GAVETAS, COR CINZA, 1.60X0.60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:07:06	PA160	PANDIN	17	295,00	5.015,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:28:32	GOLD	GIOBEL	17	2.687,00	45.679,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	17	486,08	8.263,36	Não

0157 - TELA DE PROJEÇÃO 2,03X1,53 RETRÁTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:07:29	TRVS100	SUMAY	4	740,00	2.960,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:29:20	SVGA	EPSON	4	3.910,00	15.640,00	Sim

0158 - MESA ESCRIVANINHA C/3 GAVETAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0159 - MESA PARA IMPRESSORA EM MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:07:54	BELLO	BELLO	12	200,00	2.400,00	Sim

0160 - ARMARIO EM AÇO P/ COZINHA 8 PORTAS - Especificação : com 4 gavetas, tam 173,5cmx121cm,4x36,3cm, cor branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:30:04	ROSE	ITATIAIA	2	1.650,00	3.300,00	Sim



0161 - ARMARIO SUSPENSO EM AÇO PARA COZINHA C/3 PORTAS - Especificação : Tam. 1,35x0,45x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:30:50	EVIDENCE	BERTOLINI	4	550,00	2.200,00	Sim

0162 - GELADEIRA 300L, FROST FREE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:17:47	300 I	Consul	4	3.199,00	12.796,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:14:18	CRB36ABANA	CONSUL	4	3.360,00	13.440,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:31:16	CRB36	CONSUL	4	2.780,00	11.120,00	Sim

0163 - FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, 519L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:14:47	H550	ELECTROLUX	1	5.684,00	5.684,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:31:49	DA550	METALFRIO	1	5.410,00	5.410,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	1	4.271,91	4.271,91	Não

0164 - QUADRO DE AVISO DE FELTRO VERDE 100X80 C/BORDA EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0165 - FRAGMENTADORA DE PAPEL P/8 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0166 - MESA DE ESCRITÓRIO C/3 GAVETAS, PRETA OU TABACO, 1.20X0.60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:15:43	BELLO	BELLO	5	440,00	2.200,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:32:28	GOLD1	GIOBEL	5	2.687,00	13.435,00	Sim

0167 - CADEIRA GIRATORIA S/BRAÇO TECIDO CREPE, COR PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:16:21	PMS/BR-TEC	PLAXMETAL	10	315,00	3.150,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:32:52	TECIDO	GIOBEL	10	450,00	4.500,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	520,80	5.208,00	Não

0168 - GELADEIRA/REFRIGERADOR - Especificação : MINIMO DE 280 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:17:23	CRB36ABBNA	CONSUL	1	3.830,00	3.830,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	1	2.996,70	2.996,70	Não

0169 - ARMARIO VITRINE C/2 PORTAS - Especificação : Tam. 160cm x 60cm x 40cm, cor branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:17:54	ARM-VI	PANDIN	6	439,00	2.634,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	6	1.041,60	6.249,60	Não

0170 - ESCADA DE 02 DEGRAUS DE INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:11:12	ALF E2D I	ALFRS/ALFRS	10	350,00	3.500,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 15:00:41	QUALITY	QUALITY	10	609,92	6.099,20	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10	260,40	2.604,00	Não

0171 - MESA DE ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:19:24	PA120-2G	PANDIN	4	422,00	1.688,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:40:21	ECONOMICA	GIOBEL	4	420,00	1.680,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	4	486,08	1.944,32	Não

0172 - RÁDIO COMUNICADOR MOTOROLA TALKABOUT 25KM T100BR - 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0173 - SUPORTE UNIVERSAL PARA TV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:20:17	BU-26	BENDINSAT	2	20,00	40,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:41:39	SBRU750	BRASFORMA	2	25,00	50,00	Sim

0174 - TELEFONE SMARTPHONE DUAL CHIP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0175 - VENTILADOR DE PAREDE - Especificação : Ventilador formas de uso: Na mesa ou fixado na parede, consumo de energia: 0,12000 kw/h 3 velocidades: Acionadas por interruptor deslizante ventilador: oscilantes inclinação, vertical grande. Diâmetro das hélices: 49cm garantia de 1 Ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:21:27	49CM	VENTISOL	12	300,00	3.600,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:42:28	VENTURA	VENTI DELTA	12	375,00	4.500,00	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:37:48	VENTISOL PAREDE 50CM STEEL PREMIUM	VENTISOL PAREDE 50CM STEEL PREMIUM	12	281,20	3.374,40	Sim

0176 - CADEIRA COM REGULAGEM PARA BANCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:22:11	PLAXMETAL	PLAXMETAL	2	372,00	744,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:43:05	ABS	BEST	2	290,00	580,00	Sim

0177 - CONTADOR DE CÉLULAS DIGITAL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0178 - LÂMPADA PARA MICROSCÓPIO 6V 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0179 - BIOMBO HOSPITALAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:12:13	ALF B3T	ALFRS/ALFRS	8	800,00	6.400,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 15:01:08	QUALITY	QUALITY	8	575,55	4.604,40	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	8	520,80	4.166,40	Não

0180 - CARRO FUNCIONAL COM BOLSA DE VINIL CINZA E AMARELO-SUPERPRO BETANIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0181 - CARRO MACA HOSPITALAR COM REGULAGEM DE ALTURA - ELEVÇÃO DO LEITO - OBESO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:12:49	ALF-CM AC02/MM	ALFRS/ALFRS	4	3.500,00	14.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	4	3.472,00	13.888,00	Não

0182 - CARRO PADIOLA TOTALMENTE INOX COM LEITO FIXO E GRADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:13:47	ALF-CM I 01	ALFRS/ALFRS	4	3.500,00	14.000,00	Sim

0183 - DESFRIBILADOR CARDÍACO - Especificação : Dimensões altura 14,0cm , largura 22,8cm (CARACTERÍSTICAS Carga Regulável de 1 à 360 Joules ajustáveis através de teclas blindadas: 1, 2, 5,10, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 100, 150, 200, 250, 300 e 360. Seleção e Carga: mediante comando único. Este recurso amplia e agiliza sua operação. Circuito de Aplicação: mantém o paciente totalmente isolado e protegido da rede elétrica e do terra. Circuito de Sincronismo: realiza cardioversão através de sincronismo com a onda "R" fornecida pelo Monitores MX-10/ MX-20 / MX-300 (opcionais). Descarga Automática de energia Armazenada após cada aplicação. Tempo Máximo de Carga: 10 segundos. Descarga capacitiva amortecida LOWN) 3 Circuitos de Proteção: ACESSÓRIOS 1 Cabo de força de 3 pinos (2,50m), 1 Par de eletrodos externos (adulto), 1 Manual do usuário, 1 Certificado de Garantia , Cabo de sincronismo, Par de eletrodos externos (infantil), Par de eletrodos internos (adulto), Par de eletrodos internos (infantil)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Instramed Industria Médico Hospitalar Ltda	90.909.631/0001-10	17/09/2021 - 14:10:19	CARDIOMAX	INSTRAMED	4	22.000,00	88.000,00	Não
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001-50	20/09/2021 - 12:47:50	LIFE 400 FUTURA	CMOS DRAKE	4	25.000,00	100.000,00	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	20/09/2021 - 15:00:42	LIFE FUTURA	CMOS DRAKE	4	10.000,00	40.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CMOSDRAKE	CMOSDRAKE	4	19.575,03	78.300,12	Não

0184 - ENCEGRADEIRA INDUSTRIAL 350MM - 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0185 - EXTINTOR DE INCENDIO PQS ABC 06 KG



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0186 - MESA AUXILIAR HOSPITALAR INOX 40X60X80CM COM RODÍZIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:13:21	ALF MA I	ALFRS/ALFRS	2	800,00	1.600,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 15:01:40	QUALITY	QUALITY	2	241,80	483,60	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	2	434,00	868,00	Não

0187 - NEBULIZADOR COM 04 SAÍDAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	03/09/2021 - 13:14:25	5004	hr	8	1.500,00	12.000,00	Sim
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001-50	20/09/2021 - 12:48:51	5004	INALOCLIN	8	3.500,00	28.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	HR HOSPITALAR	HR HOSPITALAR	8	1.642,20	13.137,60	Não

0188 - NOBREAK UPS SENOIDAL 2200 4BS/2BA UNIVERSAL BIVOLT 4420 - Especificação : POTÊNCIA (VA) 2200,- TENSÃO DC: 24V,- FREQUÊNCIA EM REDE (HZ): 50 OU 60HZ (+/-5HZ) COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA,- FREQUÊNCIA EM INVERSOR (HZ) FREQUENCIA DA REDE +/-1%,- FATOR DE POTÊNCIA: 0,7,- TEMPO DE TRANSFERÊNCIA (MS) 1 MS,- FORMA DE ONDA NO INVERSOR: SENOIDAL PURA,- RENDIMENTO EM REDE (COM MEIA CARGA)>=96%,- RENDIMENTO EM INVERSOR (COM MEIA CARGA)>=85%,- FAIXA DE VARIAÇÃO DE ENTRADA PARA 115V:9V - 143V(CA),- FAIXA DE VARIAÇÃO DE ENTRADA PARA 220V:174V-272V(CA),- TOLERÂNCIA NA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR(+/-6%)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:23:05	BU-26	TSSHARA	5	3.000,00	15.000,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	SMS	SMS	5	7.623,19	38.115,95	Não
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	21/09/2021 - 07:40:30	TS SHARA UPS SENOIDAL 2200VA COD. 4420	TS SHARA UPS SENOIDAL 2200VA COD. 4420	5	3.026,10	15.130,50	Sim

0189 - NOBREAK SMS MANAGER NET4+ 700VA BIVOLT - 27284

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:23:32	27391	SMS	1	700,00	700,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:44:16	MONO	JBR	1	1.160,00	1.160,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RAGTECH	RAGTECH	1	1.386,90	1.386,90	Não

0190 - RESSUSCITADOR INFANTIL BABY PUFF COM BLENDER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0191 - SENSOR DE PELE PARA RN BERÇO AQUECIDO MARCA GIGANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0192 - SUPORTE P/ SORO - Especificação : estrutura em tubos de aço inox, pés com quatro rodízios de 3 polegadas, haste regulável por borboleta em aço inoxidável. Altura: máxima 2,,M e mínima 1,20M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	20/09/2021 - 11:14:21	ALF SSB	ALFRS/ALFRS	2	500,00	1.000,00	Sim
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	20/09/2021 - 15:02:00	QUALITY	QUALITY	2	652,83	1.305,66	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	2	295,12	590,24	Não

0193 - BEBEDOURO 03 TORNEIRAS 100LT - Especificação : TORNEIRA FRONTAL CROMADA, APARADOR DE AGUA FRONTAL EM INOX COM DRENO, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, MOTOR HERMETICO TENSÃO 127V OU 220V, CERTIFICAÇÃO IMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:24:18	BI03TI220V	SÓAÇO	6	2.500,00	15.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:45:03	KARINA	KARINA	6	3.165,00	18.990,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:49:56	KNOX	KNOX	6	2.932,85	17.597,10	Não

0194 - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA - Especificação : TAMANHO DA RODA, 3,50"X 4", MATERIAL DO ARO, METÁLICO, COMPRIMENTO TOTAL, 54 CM, LARGURA TOTAL, 60,5 CM, ALTURA DO CARRINHO, 126 CM, COMPRIMENTO X LARGURA X LARGURA DA BASE, 58 X 34 CM, MATERIAL DA ESTRUTURA, METÁLICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0195 - FOGÃO INDUSTRIAL EM BAIXA PRESSÃO -02 BOCAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:25:09	IND02B	PROGÁS	30	2.162,00	64.860,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:45:47	FBEC2B.305	KENOK	30	950,00	28.500,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CRISTAL AÇO	CRISTAL AÇO	30	824,59	24.737,70	Não

0196 - FREEZER HORIZONTAL, 1 PORTA, 305L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:19:01	CHA31C	Consul	10	4.390,00	43.900,00	Sim
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:25:37	CHA31EBBNA	CONSUL	10	3.600,00	36.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:46:21	H300	ELECTROLUX	10	3.850,00	38.500,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	10	3.176,91	31.769,10	Não

0197 - FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, 534 LITROS - Especificação : CONTROLE DE TEMPERATURA, BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/09/2021 - 14:19:55	FREEZER	Consul	6	5.799,00	34.794,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:46:56	CHB53C	CONSUL	6	5.150,00	30.900,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	6	4.271,91	25.631,46	Não

0198 - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:27:27	38TFQA18S5	MIDEA	11	3.790,00	41.690,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	11	4.182,56	46.008,16	Não



0199 - AR CONDICIONADOR SPLIT,22000 BTUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:27:53	38TCA22S5	MIDEA	6	5.400,00	32.400,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	6	3.205,01	19.230,06	Não

0200 - BEBEDOURO TIPO ESCOLAR - Especificação : MASTERFRIO PURIFICADOR MF40 INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:28:26	MF40	BELLIERE	8	1.352,00	10.816,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:47:39	K40C	KARINA	8	1.070,00	8.560,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	LIBELL	LIBELL	8	1.200,36	9.602,88	Não

0201 - FILTRO DE BARRO PURIFICADOR DE ÁGUA SÃO PEDRO 4 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0202 - CADEIRA PARA AUDITORIO POLTRONA - Especificação : "MODELO DE POLTRONA REBATIVEL DA LINHA 8000"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.108.516/0001-27	20/09/2021 - 16:07:00	META X	CONFORT	56	1.480,00	82.880,00	Sim

0203 - ARMÁRIO EM MADEIRA (MDF) - ALTO - Especificação : Armário em Madeira (MDF)- ALTO, com Revestimento Laminado Fenólico Melamínico BP15 mm, bordas de 30mm revestidas em ABS, 02(duas) portas com chaves e com puxadores tb em ABS. C/ 4 prateleiras reguláveis Medidas: altura: 1,82m x largura: 70cm x profundidade: 0,40 cm. Cores a definir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0204 - CADEIRA ESTOFADA C/ BRAÇO C/ENCOSTO MEDIA - Especificação : Cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:29:06	PMC/BR	PLAXMETAL	2	633,00	1.266,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	2	607,60	1.215,20	Não

0205 - CONJUNTO ESTOFADO 3 E 2 LUGARES - Especificação : Percintas: elástica no encosto e de Borracha com elástico no assento espuma D23 Revestido Em Tecido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:48:18	RIAD	TORONTO	1	1.880,00	1.880,00	Sim

0206 - CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA A GAS - Especificação : COR: Preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	RS MOVEIS	RS MOVEIS	9	520,80	4.687,20	Não

0207 - SANDUICHEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:30:40	6666-02	MONDIAL	1	137,00	137,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:48:48	GRILLMAX	MALLORY	1	180,00	180,00	Sim



0208 - BATEDEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:31:04	1065-02	BRITANIA	1	152,00	152,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:49:16	PLANETARIA	MONDIAL	1	800,00	800,00	Sim

0209 - FOGÃO INDUSTRIAL S/FORNO 04 BOCAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:31:31	S/FORNO	SÓAÇO	1	1.570,00	1.570,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:49:54	FBEC4B	KENOK	1	1.500,00	1.500,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CRISTAL AÇO	CRISTAL AÇO	1	1.313,39	1.313,39	Não

0210 - BOMBONA 200 LITROS (GALÃO) - Especificação : Dimensões aproximadas: - Altura: 90 cm - Diâmetro: 64cm aberta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0211 - ARMARIO ARQUIVO C/04 GAVETAS C/ CHAVES - Especificação : Arquivo em aço para escritório com 04 gavetas para pasta suspensa chapa 26. Medidas: 1.33m x 0.55m Gapacide de peso: 25kilos por gaveta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:33:11	PA0502	PANDIN	4	899,00	3.596,00	Sim
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	20/09/2021 - 16:24:02	OF	EDE/EDE	4	2.100,00	8.400,00	Sim

0212 - FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMESTICO - FG2 (PROINFÂNCIA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:33:45	10010075	BRASLAR	2	595,00	1.190,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:50:32	ARES	REALCE	2	965,00	1.930,00	Sim
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	20/09/2021 - 20:44:06	CONSUL	CONSUL	2	1.262,30	2.524,60	Não

0213 - MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:34:12	LMB57A	LEXSEN	2	72,00	144,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:51:04	LE-906	LELONG	2	650,00	1.300,00	Sim

0214 - CADEIRAS FIXAS EMPLHAVEIS - Especificação : DE PLASTICO C/ ASSENTO E ENCOSTO EM PP ESTRUTURA EM AÇO. MEDIDAS ASSENTO 470X400MM,ENCOSTO 465X320MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:34:42	TOPPLAST	TOPPLAST	50	60,00	3.000,00	Sim
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	20/09/2021 - 18:51:29	TED	GIOBEL	50	280,00	14.000,00	Sim

0215 - CADEIRA ESTOFADA, TECIDO,S/ BRAÇO - Especificação : Cadeira para escritorio fabricadaem estrutura metalica, cadeira possui assento e encosto com espuma injetavel e medida de 70x40x40 cm. Cor azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	20/09/2021 - 15:35:28	PMS/BR-TEC70	PLAXMETAL	10	400,00	4.000,00	Sim



J E S BEZERRA EIRELI 14.357.387/0001-42 20/09/2021 - 18:51:56 POP PLATA 10 200,00 2.000,00 Sim

0216 - MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS 3 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0217 - MESA PARA COZINHA DE MADEIRA 3 METROS C/ 2 BANCOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Instramed Industria Médico Hospitalar Ltda	90.909.631/0001-10	60 dias
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	60 dias
BS Equipamentos Industria e Comercio Ltda-EPP	04.709.243/0001-54	90 dias
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	07.832.455/0001-12	60 dias
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	120 dias
ANDRÉIA LORENZI - ME	17.189.700/0001-79	60 dias
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME	20.371.330/0001-09	60 dias
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME	10.205.116/0001-10	60 dias
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	15 dias
TENDAS ALUBAN LTDA	22.949.065/0001-10	60 dias
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	60 dias
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	31.499.939/0001-76	60 dias
Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli	31.770.650/0001-40	150 dias
AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME	19.031.878/0001-12	60 dias
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI	31.768.037/0001-98	60 dias
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	60 dias
STERMAX PRODUTOS MEDICOS EIRELI	84.859.552/0002-20	60 dias
TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	33.260.627/0001-30	15 dias
M.L. PINTO EIRELI	20.873.317/0001-40	60 dias
LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.108.516/0001-27	60 dias
M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	32.593.430/0001-50	60 dias
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	60 dias
AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	27.133.259/0001-67	60 dias
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	77.853.083/0003-58	60 dias
J E S BEZERRA EIRELI	14.357.387/0001-42	60 dias

Fornecedores divulgados.

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

ELIANE LIMA DE CARVALHO

Página 31 de 32



Apoio

